a přílohou č. 1 Závazné parametry řešení projektu.

2. Účelem podpory je dosažení stanovených cílů projektu, tj. cílů uvedených v příloze č. 1 Závazné
parametry řešení projektu.

Článek 2
Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů

1. Maximální výše podpory činí 207 163 000.00 Kč (slovy: dvěstěsedmmilionůstošedesáttřitisíc korun
českých), což je 62.41 % z maximální výše uznaných nákladů.

2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 331 963 000.00 Kč (slovy: třistatřicet
jednamilionůdevětsetšedesáttřitisíc korun českých).

Článek 3
Přílohy

1. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
a. Příloha č. 1 - Závazné parametry řešení projektu, které jsou součástí schváleného návrhu

projektu, ve kterém byly takto označeny a obsahují označení hlavního příjemce a dalších účastníků,